
Zapsala Mgr. Kristýna Pěnkavová Ve Strupčicích 16.1. 2025 

Zápis z 2. setkání žákovského parlamentu dne 

16.1. 2025 

Program:  

1. Informace k připravovaným akcím. 

2. Projekt tabule pro nejlepší studenty.  

3. Připomínky a návrhy členů parlamentu.  

Ad 1. Učitelka Kristýna Pěnkavová seznámila žáky se všemi vyřešenými návrhy 

z předešlého setkání parlamentu (zasedací pořádek, voda ve školní jídelně, židle 

v počítačové učebně, papíromat a automat na potraviny). Návrhy na papíromat a 

automat bohužel díky lokalitě školy nejsou uskutečnitelné, avšak všechny ostatní 

návrhy jsou vyřešeny.  

Ad 2. Parlament podal návrh na vytvoření nástěnné tabule, která bude vyvěšena u 

vstupu do hlavní budovy. Tabule bude sloužit k vyvěšení jmen a fotografií žáků 

z každé třídy, kteří jsou talentovaní v jakémkoliv oboru nebo ve svých studijních 

výsledcích. Tyto studenty si budou volit sami žáci. Byl zvolen fotograf těchto žáků. 

Učitelka s návrhem souhlasila a slíbila dořešení technických záležitostí. Parlament se 

dále dohodl, že žáci se budou volit každé pololetí. Další setkání se uskuteční 7. 

února kvůli dořešení zbylých záležitostí.  

Ad 3. Školní parlament si dále odhlasoval tzv. barevný týden, který proběhne 17.-21. 

března, do této akce se zapojí celá škola. Detaily akce dořeší parlament na dalším 

setkání.  

Ad 4. Členové parlamentu měli návrhy k umístění závěsů u pingpongových stolů. 

Učitelka slíbila, že návrh probere s vedením školy.  

 

Přítomni: Anežka Kosová, Václav Komeda, Štěpánka Netolická, Magdalena 

Lednová, Hevierová Kateřina, Matěj Skokan, Ema Klainová, Křelina Adam, Kučera 

Roman, Řehoř Richard, Dubová Štěpánka 

Omluveni: Balíčková Jana, Wlazlová Kristýna, Juračka Michal 


